fOCUSShOp einfach persénlicher

TECHNISCHE PRODUKTDATEN

BAREBELLS Bars Peanut
Caramel 55¢g

Artikelnummer: 62400 | Hersteller: Barebells

PRODUKTBESCHREIBUNG E

Proteinriegel mit Milchschokoladeniiberzug (27 %),
Erdnussstiicken (12,5 %) und einer karamellaromatisierten Schicht.
Enthalt StiBungsmittel sowie natiirlich vorkommende Zucker. o

Zutaten:

Milchproteine, SiBungsmittel (Maltit, Xylit, Sucralose), Erdniisse,
Flllstoff (Polydextrose), hydrolysiertes Kollagen, Feuchthaltemittel
(Glycerin), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Sojadl, Salz

(0,14 %), Aromen, Emulgator (Sojalecithin).

Allergene (enthalt):
Milch, Erdniisse, Soja

Allergene (kann Spuren enthalten von):
Eier, Schalenfriichte, Sesamsamen, glutenhaltiges Getreide

Verwendungshinweis:
UbermaRiger Verzehr kann eine abfiihrende Wirkung haben.

Lagerhinweis:
Bei Raumtemperatur lagern.

Nahrwertbezogene Angabe:
Proteinriegel. Ohne Zuckerzusatz.

Hergestellt in:
Europaische Union

Néhrwerte (pro 100 g)
Energie: 1640 kJ / 394 kcal

Fett: 20 g
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davon gesattigte Fettsduren: 8,4 g

Kohlenhydrate: 29 g

davon Zucker: 3,8 g

davon Polyole: —

Ballaststoffe: 11 g

Protein: 29 g

Salz:095¢

SPEZIFIKATIONEN

LOSGROSSE EAN
1 07340001805116

ORIGINAL HERSTELLER NR. HERSTELLERLINK
B1061-DEFRNL https://barebells.de/

GARANTIE
24
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